
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Ministru kabineta sēde 1929.g. 3. septembrī.

??????? ??????«???iMBBBHMK

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasta ziņas.
Š. g. augusta mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi:

1) 6 vēstules bez adresēm,
2) 1 vēstule ar nesalasāmu adresi,
3) 15 atklātnes bez adresēm un
4) 1 atklātne ar nepieklājīgu saturu.

Pastmeistars F. Anže.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu :

1) Klabis, Fricis, izsludināts „Valdības Vēst-
nesī" JV° 16/29. g.

2) Kočkers, Dominiks — JNs 227/28. g.
3) Veits, Miķelis — JVe 227/28. g.
4) Zēns, Milda — N° 227/28. g.
5) Budrevič, Veronika — Ns 227/28. g.
6) Radovič, Valija — JV° 32/24. g.
7) Michelson, Lībe — N° 258/24. g.
8) Vasiljeva, Uljana — Ns 258/24. g.
9) Dobei, Elizabete — JVs 9/23. g.

10) Levenštein, Līna — JVs 9/23. g.
11) Vecvagars , Indriķis — Ne 9/23. g.
12) Birkans, Jānis — Ne 9/23. g.
13) Lejejs, Juris — Ne 9/23. g.
14) Cellers, Pēteris Ne 9/23. g.
15) Ernson, Berta — Ne 80/23. g.
16) Keris, Fricis — Ne 80/23. g.
17) Trautmans, Vilhelms — Ne 80/23. g.
18) Jurjans, ļānis — Ne 80/22. g.
19) Menģe, Līze — Ne 80/23. g.
20) Holland , Anna — Ne 80/23. g.
21) Marcinkevič, Minna — Ne 237/23. g.
22) Almanis, Fricis — Ne 237/23. g.
23) Semjonova, Marija — Ne 237/23. g.
24) Treilon, Margrieta — JVs 237/23. g.
25) Zollman, Grieta — JNs 143/22. g.
26) Rusko, Broņislava — JVe 143/22. g.
27) Greffs, Chai 'ms — JNs 8/22. g.
28) Graveniek, Minna — Ne 8/22. g.
29) Semke, Daniels — Ne 8/22. g.
30) Chmiljarskšj, Mečislavs — Ne 22/21. g.
31) Milons, Jozefs — Ne 133/21. g.
32) Jetbergs-Ustbergs, Kārlis — Ne 158/20. g
Liepājā, 1929. g. 2. septembrī. JNs 592.

Miertiesnesis V. Heikings.
Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Meklējamo personu saraksts JVs 432.
30387. Armanis. Vilhelms Augusta d., dz.

2. VII 1903. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-kam
«z r. no 15. VIII 29. (26. VIII 29.). apv. piesav.

30388. Armanis, Vilhelms Augusta d., dz.
2VII 1903. g. .Latvijas pils. — Paziņot dziv.
vietu Krimin. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no
15VIII 29. (26. VIII 29.), apv. piesavin.

30389. Augšpolis, Aleksandrs Jāzepa d., dz.
26. VIII 1900. g., pied. pie Kolupes pag. —-
Rīgas 12. iec. miert. r. JNs 1110 no 14. VIII 29.
(26. Vili 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 100, līdz iemaksai apcietināt.

30390. Bortkevičs Jozefs Ādama d., dz.
«9- III 1911. g. Polijas pav. — Rīgas 12. iec.
m"ert. r. Ne 1418 no 16. VIII 29. (26. VIII 29.),
auz s. I. 51., 581. p. I. d. — Apcietināt.

30391. Brencis, Gustavs Andreja un Nēzes d
dz. 31. I 1911. g. — Meklē: Dobeles iec. miert.
ar r. JNs 178 no 20. VIII 29. (29. VIII 29.), apv. uz
s. I 51. un 581. p. sod. ar ieslodz. cietumā uz2 men. — Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasītno Krim. pārv. Rīgas nodalās.

30392. Bitte, Roberts Roberta d., dz. 14. XII
1907. g. — Cēsu apr. 2. iec. miert. r. Ne 425 no
10. VI 29. (29. VIII 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 4. d —
Apcietināt.

30393. Bērziņš, Kārlis, dz. 18. 1 1904. g.,pied. pie Raiskuma pag. — Meklē: Rīgas apgabTt'
2. krim. nod. ar r. Ne 22337 no 23. VIII 29.
(29. V111 29.), sod. ar ieslodz. cietumā uz 6 mēn. —Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt no Krimpārv. Rīgas nodaļas.

30394. Brigers, arī Briga, Jānis-Leopolds Jānaun Matildes d., dz. 25. VI 1900. g., pied. pie
Tirzas pag. — Madonas apr. 2. iec. miert. r. JNb 666
no 6. VIII 29. (29. VIII 29.), apv. uz s. I. 581. p.
1. d.— Pieprasīt droš.naudu Ls300, kuru iemaksāt
Latv. bankā vai tās nodaļā mekl. depoz. D JNs 26,
bet neiemaks. gad. apcietināt.

30395. Dzevels, Jāzeps, dz. 16. IX 1910. g. —
Paziņot dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert. uz
JNs 380 no 16. VIII 29. (26. VIII 29.), apv. uz s. 1
581. p. 1. d.

30396. Danilevičius , Kazijs Jonas d., dz.
1909. g., Lietavas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Dobeles iec. miert. uz Ne 666 no 9. VIII 29
(26. VIII 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

30397. Eliks, Pēteris-Ernsts, dz. 8. XII
1905. g., Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 19. VIII 29. (26. VIII 29.), apv.
piesav. — Apcietināt.

30398. Eliks, Pēteris-Ernsts Rūdolfa d., dz.
20. X 1905. g., pied. pie Dreilinu pag. — Tas pats.

30399. Eglīts, Jēkabs, dz. ' s. XII 1906. g. —
Rīgas kara apr. pr-ka r. JNs 35376 no 24. VIII 29.
(29. VIII 29.), dezert. — Apcietināt.

30400. Feldbergs, Alberts, dz. 26. I 1884. g.,
Latvijas pils. — Rīgas 15. iec. miert. r. Ne 1230
no 13. VIII 29. (26. VIII 29.), apv. uzs. I. 276. p. —
Apcietināt.

30401. Gvozds, Nikolajs, dz. 1. I 1908 g
Paziņot dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert. uz
JVs 380 no 16. VIII 29. (26. VIII 29.), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d. '

30402. Gruževskis, Kazimirs Daniela d., dzim.
1886. g. — Rīgas apgblt. 1. krim. nod. r. JNs 101119
no 19. VIII 29. (26. VIII 29.), apv. uz s. 1. 616. p.
1. d. 2. pkt. — Pieprasīt droš. naudu Ls 100
neiemaks. gad. apcietināt.

30403. Jēkabsons, Anna Jāņa m., dzim.
2. XII 1903. g., pied. pie Neretas' pag. — Rīgas
6. iec. izm. tiesn. r. Ne 2292 no 17. VIII 29.
(24. VIII 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 3. un 5. d. —
Apcietināt.

30404. Jaška, arī Ješka, Sofija Viktora m.,
dz. 10. II 1912. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
16. iec. miert.uzJNs 1064 no 12.VIII 29. (23. V111 29)
apv. uz s. I. 51., 581. p. 2. d.

30405. Krievs, Ernsts Bieranta d., dz. 21. IV
1908. g. — Rīgas kara apr. pr-ka r. .JNs 35376 no
24. VIII 29. (29. VIII 29.), dezert. — Apcietināt.

30406. Krimškis, Teodors Kārļa un Lizetes d.,
dz. 11. II 1900. g., pied. pie Dundagas pag. —
Meklē: Talsu iec. miert. ar r. Ne 19 no 22. VIII 29.
(27. VI11 29.), sod. ar 3 mēn. cietumā. — Apcietināt
Izpildu rakstu izprasīt no Krim. pārv. Rīgas
nodaļas.

30407. Kuznecovs, Marija-Olga, dz. Pūpe
dzim. 31. I 1899. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz JNs 1044 no 16.'VI11 29. (26. VI1129.
apv. uz s. I. 574. p. 1. d.

30408. Kutkovskis, Antons Vladislava d., dz.
1913. g., pied. pie Zvirgzdienes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert. uz JNs 428 no
17. VIII 29. (23. VIII 29.), apv. uz s. 1. 280. un
581. p. 1. d.

30409. Kozlovs, Sergejs Nikandra d., 49 g.
vecs. — Pazinot dzīv. vietu Balvu iec. miert.
uz JNs 2140 no ' 17. VIII 29. (23. VIII 29.), apv.
uz s. 1. 607. p. 2. pkt.

30410. Liepiņš, Pēteris-Eduārds Jura un Kri-
stīnes d., dz. 10. X 1908. g. arī Liepiņš, Pēteris
Jura un Annas d., dz. 12. VI 1908. g., pied. pie
Līgatnes pag. — Rīgas 5. iec. miert. r. Ne 999
no 16. VIII 29. (26. VIII 29.), apv. uz s. I. 574. p.
1. d. — Apcietināt.

30411. Liepa, Emīlija Marijas m., dz. 10. VII
1907. g. — Rīgas 5. iec. miert. r. Ne 1158 no
24. VIII 29. (29. VIII 29.), apv. uz s. 1. 591. p.
1. d. — Apcietināt.

30412. Lipskis. Jāzeps Domenika d., 35 g.
vecs pied. pie Aulejas pag. — Meklē: Krāslavas
2. iec. Vniert. ar r. Ne 13 no 23. VI11 29. (29. V11129.
sod. ar ieslodz. cietumā' uz 3 mēn. — Apcietināt.
Pieprasīt izpildu rakstu no Krim. pārv. Rīgas
nodaļas.

30413. Levanovics, arī Leonovics, Jāzeps
Franča d., dz. 1904. g., pied. pie Višķu pag. —
Daugavpils 3. iec. izm. tiesn. r. JVe 1166 no
7. VIII 29. (27. VIII 29.), apv. uz s. 1. 583. p.
2pkt— Apcietināt.
. . _

30414. Matulevics, Fricis Reiņa d., dz. 25. XI

1907 e pied. pie Nigras pag. — Valmieras kara
apr. pr-ka r. .Ne 5212 no 17. V111 29. (26. VIII 29.),
dezert. — Apcietināt .

30415. Matvejevs, Olga Feodosiia m., dz
4 XI 1908. g., pied. pie Jelgavas. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz JNs 1547 no
14 VIII 29. (26. VIII 29.), apv. uzs. l.oSI.p. Ld.

30416. Morozovs, Pēteris, 15 g. vecs, 1928. g.—
Pazinot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-kš ar r. no 9. I 29. (23. VIII 29.), aizd. zādzībā.

30417. Potapovs, Antonijs Valentīnas d., dz.
22. I 1888. g., Latvijas pils. — Rīgas 12. iec. miert.
r. JNb 1247 no 15. VIII 29. (23. VIII 29.), apv. uz
s. I. 276. p. 1. d. — Apcietināt.

30418. Prancis, Jēkabs Pētera d., dz. 12. VI
1889. g., Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz JVe 1491 n 'o 16. VIII 29. (29. VIII

ļ 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.
30419. Paberzis, Klements Antona d., dz.

13. III 1908. g. — Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
r. JVs6885 no 9. V111 29. (26. VIII 29.) ' , nav ieradies
uz iesauks. 1929. g. gadskārtējā iesaukumā. —
Noskaidrot kara klausīb. attiecības, un ja kara
klausīb. nebūtu izpild., apcietināt un nogād,.
vietējā kara apr. pr-ka rīcībā, par ko paziņot
meklēt.

30420. Rullis, Jūlijs Mārtiņa d., dz. 5. V
1891. g., pied. pie Jērcēnu pag. — Valkas apr.
1. iec. miert. r. JNe524no 21. VIII 29. (27. VIII 29.),
apv. uz s. I. 161. p. 1. — Apcietināt.

30421. Reinvalds, Pauls Kārļa d., dzim.
1901. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert.
uz JNs 1259 no 19. VIII 29. (29. VIII 29.), apv.
uz s. 1. 276. p.

30422. Sieniņš, Alfrēds-Reinholds-Voldemārs
Jāna d., 24 g. v., Latvijas pils. — Rīgas apr.
4. iec. miert. r. JVe603 no 21. VIII 29. (27. VIII 29.),
apv. uz s. 1. 262 p. I. d. — Apcietināt.

30423. Sumarokovs, Stepans Fedota un Pra-
skovjas d., 53. g. v., Latvijas pils. — Meklē:
Latg. apgabalt. 2. krim. nod. r. JNs 17676 no
20. VIII 29. (27. VIII 29.), apv. uz akc. s. 1.
36. p. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas
nodaļai.

30424. Sīmanis, Emma, dz. 1878. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz JNe 1189
no 19. VIII 29. (28. VIII 29.), apv. uz s. I 276. p.
1. d.

30425. Stepanovs, Konstantīns Nikolaja d.,
dz. 1890. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Ršgas XI iec. miert. uz JVs 1703 no 8. VIII 29.

! (28. VIII 29.), apv. uz s. I. 607. p. 2. p. 1. pkt.

30426. Skobolevs, Vasilijs, dz. 1884. g., pied.
pie Viļēnu pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz JNs 1311 no 19. VIII 29. (24. VIII
29.), apv. uz s. 1. 284., 469. p. 1. d.

30427. Šepings, Vladimirs Vladimira d., dz.
18. II 1896. g., Latvijas pils. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 30. VI11 29. (30. VIII 29.),
apv. nesegta čeka izdos, un krāps. — Apcietināt.

30428. Šepings, Vladimirs, dz. 18. II 1896. g.,
Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka
r. no 30. VIII 29. (30. VIII 29.), apv. obligāciju
piesavin. — Apcietināt.

30429. Škapars, Antons Staņislava d., dz.
1896. g., pied. pie Rēznas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Ludzas 1. iec. miert. uz JNs447 no 17. VIII 29.
(26. VIII 29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

30430. Tukiš, Jānis, 27 g. vecs, pied. pie
Dauguļu pag. — Pazinot dzīv. vietu Bauskas
apr. 1. iec. miert. uz Ne 485 no 23. VIII 29.
(29. VIII 29.), apv. uz s. 1. 262. p. 1. d.

30431. Taics, Mozus Meiera d., dz. 2. VI
1888. g., bij. Krievijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Krimin. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 21. VIII
29. (29. VIII 29.), apv. krāpšanā.

30432. Tolstojs, Sergejs, 23 g. vecs, Latvijas
pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert.
uz JVe 665 no 18. VI 29. (26. VIII 29.), apv. uz
akc. s. I. 36. p.

30433. Vasilevskis, Anna Ādama m., 30 g.
veca, pied. pie Zvirgzdienes pag. — Paziņot dzīv.
vietu Ludzas 1. iec. miert. uz JVe481 no 17. VIII 29.
(23. VIII 29.), apv. uz s. I. 274. p.

30434. Volkolakovs, Feodors, dz. 27. XII
1887. g., pied. pie Bukmuižas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz Ne 1120 no
25. VI 29. (23. VIII 29.), apv. uz s. 1. 581. p.

30435. Vitomskis, Edgars Kārļa d., dz. 29. VII
1891. g., Latvijas pils. — Rīgas XI iec. miert. r.
Ne 973 no 20. VIII 29. (28. VIII 29.), apv. uz s. I.
574. p. 1. d. — Apcietināt.

30436. Kublickis, Staņislavs Pētera d., dz.
15. VIII 1886. g., Latvijas pils. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 30. VIII 29. (30. VIII 29.),
apv. obligāciju piesavin. — Apcietināt.

30437. Kublickis, Staņislavs Pētera d., dz
15. VIII 1886. g., Latvijas pils. — Krim. pārv
Rīgas nod. pr-ka r. no 30. VIII 29. (30. VIII 29.)
apv. preču izkrāpšana. — Apcietināt.

Izlabojumi:

,,Vald. Vēstn." 186 29. g. mekl. pērs. sar. 429
pkt. 30238 izsludinātais Kārlis Lasmanis ir dzimis
3. II 1893. g., bet nevis 1903. g. (7. VIII 29.).

„Vald. Vēstn. " 183 29. g. sar. 429 pkt. 30146
Krastinš Indriķis Indriķa d. tiek meklēts no
Rīgas 6. iec. izm '. tiesn. ar r. Ne 2367 no 31. V11 29.
un nevis no Rīgas 6. iec. miert. (7. VIII 29.).

„Vald. Vēstn." 187 29. g. sar. 430 pkt. 30315
tiek meklēta Semenovs-Orlovs. Valerija un nevis
Semenovs-Orlovs Valerijs (9. VIII 29.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
(i.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēdes lēmumi
1929. g. 3. septembrī.

1. Pieņem pārgrozījumu projektu no-
dokļu nolikumā un nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
8. pantu atņem Latvijas pavalstniecības
tiesības Voltam Brandenburgam, kurš
dzīvo ārzemēs, izvairās no karaklausības
izpildīšanas Latvijā.

3. Atsvabina uz paša lūgumu Dr. Kas-
parsonu no Latvijas bankas padomes
locekļa pienākumu izpildīšanas un ieceļ
viņa vietā Rīgas biržas komitejas priekš-
sēdētāju E. Birkhanu.

Valdibas vietējo iestāžu
rīkojumi.

Ārstēšanas takse
Ludzas apriņķa valdes slimnīcās

uz 1929.30. budžeta gadu.
Pieņemta Ludzas apri ņķa valdes 1929. g.
19. aprīļa sēdē un apstiprināta ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta

19. jūnija rīkojumu JVe 89999.

1. Stacionāri slimo ārstēšanas un uz-
turēšanas maksa visiem slimniekiem
Ls 4,50 dienā.

2. Par operācijām atlīdzība līdz Ls40—.
3. Maksa par izmeklēšanām: plaušu,

sirds un māgas — līdz Ls 5,— un māgas
ar „Baritputru" — līdz Ls 6,—.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez pjeSūt} šanas

f/fgadu
" i \l?2

~
(safmot eksped.) Par:

q mēn . • „ 6— gadu • .• Ls18,—
5;"- . . . ;; i- % gadu . . . „ 10,-
Piesūtot pa 3 men. . . . „ 5,—

pastu un pie ' » • - „ 1,7q
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem. . „ —,12 numuru. .' . ,,—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

- c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Latvijas valdības y*^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Ē^š

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^?^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^fi^ŠĒjSĒ^Rīgā, pilī jV?1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^P*"^* Atvērts no pulksten 9—3

^^ " ^^ ^ '

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1929. gada 3. septembrī

Nr. 452.
§ i-

Pārvietoju dienesta labā 1. Liepājas
kājnieku pulka virsleitnantu Nikolaju
Fogeli uz 2. Ventspils kājnieku pulku
un 8. Daugavpils kājnieku pulka virsleit-
nantu Eduardu Mauriņu uz 12. Bauskas
kājnieku pulku.

§2.
Pārvietoju uz pašu vēlēšanos:
9. Rēzeknes kājnieku pulka virsleitnantu

Juri Maijeru uz 6. Rīgas kājnieku pulku,
9. Rēzeknes kājnieku pulka leitnantu

Jāni Hermani Radziņu uz 8. Daugav-
pils kājnieku pulku un

Kurzemes artilērijas pulka leitnantu
Kārli Priedīti uz Daugavgrīvas artilēriju.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

SHH^^^BBHHH^^^a^^HnMM^^^.^^^^»"

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, Ns 338.

16900. Abramovičs, Iciks Ābrama d. —
29926 29. g. (18. VII 29.).

16901. Bonats, Leons Franča d. — 25066/28. g.
(23. I 28.).

16902. Černevskis, Roberts Ignata d. —
30130/29. g. (6. VIII 29.).

16903. Friedbergs, Ābrams Haima d. —
12813/25. g. (67-F-23.).

16904. Fomins, Andrejs. — 29621/ 29. g.
(6. VI 29.).

16905. Fedotovs, Jēkabs. — 29807,29. g.
(4. VII 29.).

16906. Garlašovs, Marija Īsajā m. —
25589/28. g. (25. V 28.).

16907. Golubovs, Mārtiņš Filipa d. —
29722/29. g. (17. VI 29.).

16908. Judins, Lifans Afanasija d. —
27242/28. g. (19. XI 28.).

16909. Kamars, Jānis Anša d. — 11796/25. g.
(519-K-24.).

16910. Krauklis, Jānis Pavīla d. — 3382/22. g.
16911. Luters, Johans Aleksandra d. —

12841/25. g. (11. III 25.).
16912. Ļubockis, Brocha Šmueļa m. —

30019/29. g. (25. VII 29.).
16913. Leonovs, Afanasijs Naumova d. —

5580/ 22. g. (82-1-22.).
16914. Lukašovs, Ivans Fedoseja d. —

10196/24. g. (137-1-24.).
16915. Lupšutc, Leiba. — 613/21. g.(94-1-21.).
16916. Michailovs, Andrejs Samsona d. —

14853/25. g. (30. Vil 25.).
16917. Markovs, Vasilijs lija d. — 16964/25. g.

(14. XI 25.).
16918. Markovs, Voldemārs Brenča d. —

27648/29. g. (9. I 29.).
16919. Nesterovs, Lukjans. — 672/21. g.

(15-N-2L).
16920. Pukīt, Paulīne Pētera m. — 719/21. g.

(128-P-2L).
16921. Petraitis, Konstantins Franciskas d. —

28004/29. g. (25. II 29.).
16922. Skačkovs-Smetanins, Jānis Jevstigneja

dēls. — 29992/29. g. (13. VII 29.).
16923. Zariņš, Gothards Jāna d. — 29779/29.g.

(27. VI 29.).
16924. Ungurs, Anna-Natālija-Milda Kārļa m.

— 29924/29. g. (9. VII 29.).
16925. Tarasovs, Aleksandrs Ivana d. —

29995/29. g. (13. VII 29.).
16926. Vinters,-Jānis Pētera d. — 27221/28. g.

(15. XI 28.).
1Ģ927. Veinbergs, Kārlis Jāna d. — 9661/24. g.

(116-V-24.).
16928. Vinters, Jānis Pētera d. — 2812829. g.

(14. III 29.).
Kriminālās pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.



4. Par rentgenografijam:
13 x 18 — Ls 6—,
18 x 24 — „ 7— līdz Ls 8,—,
24 x 30 - „ 8,— „ „ 10—,
30 X 40 — „ 12,—.

5. Par apsauļošann ar kalna sauli un
ārstēšanu ar diatermiju — līdz Ls 2,—
par seansu.

§. Par ārstēšanu ar Rentgena stariem
— Ls 6,— līdz 8,— par seansu.

Ludzas apriņķa valdes priekšsēdētājs
E.Rudzīšs.

Sekretārs G. Pauders.

f*- <»

I

fTiesii
stuāimāj mwmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera un
Annas Ozolu pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1929. g. 13. augusta lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris un Anna Ozoli parādu
pēc 5 obligācijām par 150, 300,
300, 300 un 400 rbļ. atlikumā
apstiprinātas 1888. g. 13. maijā
ar NeNe828—832 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Rembates
muižas zemnieku zemes Katlapu
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 3709 izdotas par labu Heinri-
cham Rautenfeldam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinā-
jums — ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 29,— dēļ kapitāla un
°/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jiem dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. JVs 5232.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11671o Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 7. septembrī, sezo-

nas atklāšana ar Jāzepa Mediņa operu ,,Vaide-
1 o te". Galvenās lomās Vilija Lamberts, Helēna
Berzinskis, Herta Lūsis, Nikolajs Vasiljevs,
Ādolfs Kaktiņš, Jānis Niedra. Diriģēs Teodors
Reiters. — Svētdien, 8. septembrī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē „G u I b j u ezers". Pie-
dalās Aleksandra Feodorova un viss balets.
Diriģēs Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā
,,S e v i I j a s bārddzinis" ar Adu Benefeldi,
Alvilu Spenneri, Albertu Verneri, Jāni Niedru
galvenās lomās. Diriģēs Teodors Reiters. — Paš-
laik sagatavo R. Strausa ,,Leģendu par
Jāzep u", kura pirmizrāde paredzēta otrdien,
10. septembrī. Derīga abonementa 1. biļete.

Nacionālā opera. Nacionālajā operā pieņem
pieteikšanos uz abonementu 8 pirmizrādēm.
Šinī sezonā paredzēti šādi jaunuzvedumi: 6 ope-
ras — Boito ,,Mefistofels ", Pučini ,,Turandota",
Kreneke ,,Džonijs uzspēlē", Smetana ,,Pārdotā
līgava". Verdi ,,Ernani", Masnē ,,Tais" un
2 baleti: R. Strausa ,,Leģenda par Jāzepu" un
Puni ,,Burvju zirdziņš".

Nacionālais teātris. Trešdien, 4. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Dots pret dot U". —
Ceturtdien 5. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
M. Dišleres „0z o 1 n i e k a m e i t a". — Piekt-
dien, 6. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, Šekspīra
„Dots pret dot u". — Sestdien. 7. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā, Fodora komēdija
,,Plika kā baznīcas žurka".— Svētdien,
8. septembri, pulksten 2 dienā, Dālgrena ,,V e rm-
I a n d i e š i". Pulksten 7.30 vakarā, Šekspira
„Dots pret dot u".

Ernsta Feldmaņa teātra kursos veciem audzēk-
ņiem jāreģistrējas līdz 9. septembrim, lai ne-
traucēti varētu uzsākt praktisko darbu sadalīšanu,
kurus vada Nacionālā teātra režisori. Jauniem
audzēkņiem ziņas sniedz un pieņem lūgumrakstus
katru dienu. Kursu kanceleja atvērta katru
darba dienu no 4 līdz 7 vakarā, Tērbatas ielā 15/17.

Iekšzeme.
Nespējnieku apgādību nedrīkst

izdot mazāksolīšanā.
Žēlsirdīgā māsa Krieviņa Latvijas Sar-

kanā krusta uzdevumā pārbaudījusi trū-
kumcietēju apgādi Kalnciema pagastā un
atradusi, ka nespējnieku telpas iedzīvotā-
jiem par mazām. Bez tam telpas netiek
vēdinātas, trūkstot gultas veļas; to ne-
spējnieku apkopšana, kas aiz vecuma ne-
spēka guļ uz gultas, nepietiekoša. 100 g.
vecā nespējniece Rijkuris, kas jau ilgāku
laiku guļ gultā un nespēj celties, guļ bez
maisa, uz pilnīgi kailiem dēļiem, bez segas,
apsēsta utīm. Tajā paša istabā mitinā-
jusies 23 g. veca ar tuberkulozi slima jau-
nava 0. Runģis. Par atrasto Latvijas
Sarkanā krusta galvenā valde ziņoja Iekš-
lietu ministrijai. Reizē ar to arī Pašvaldī-
bas departamentā ieradās vairāki nespēj-
nieki sūdzēties par sliktu ēdienu, jo Kaln-
ciema pagasta valde 7. janvārī esot nespēj-
nieku apgādību izdevusi mazāksolīšanā,
kas sākusies no 70 sant. dienā. Bet par
49 sant. dienā to nosolījusi E. Dūselis,
kura pagasta valdes priekšsēdētājam rad-
niece. Protams, ka par 49 sant. Dūselis
varējusi nespējniekus ēdināt tikai ar vecām
siļķēm, sliktu maizi, cietu gaļu. Par šīm
nebūšanām Pašvaldības departamentam
27. februārī paziņoja Jelgavas apriņķa
valdei un uzdeva tās novērst, bet liels bija
departamenta pārsteigums, kad Jelgavas
apriņķa valde 30. aprīli sēdē bija nolēmusi
Kalnciema pagasta padomes rīcībai ne-
spējnieku apgādības lietā piekrist! Pro-
tams, šādu apriņķa valdes lēmumu Paš-
valdības departaments nekavējoties atcēla
un atkārtoti uzdeva apriņķu valdei gādāt
par nepielaižamo nebūšanu novēršanu,
kas tagad ari izdarīts. 100 g. v. Rijkure
ievietota ,.Saulītes" patversmē, bet tuber-
kulozes slimā jaunava ievietota apriņķa
nespējnieku patversmē. Arī mazāksolī-
šanā izdoto nespējnieku apgādību apriņķa
valde atcēlusi un uzdevusi saimnieci iz-
vēlēt vispārējā kārtībā, par kādu gan atkal
pagasta valde ievēlējusi to pašu Dūselis;

kāpēc departaments pieprasījis paskaidro-
jumus, vai Dūselei nespējnieku apgāde
izdota ,,mājas kārtībā" vai publiskā sa-
censībā.

Žēl, ka mūsu pašvaldības vēl aizvien
nesaprot šo savu pienākumu — rūpēties
par savu locekļu kārtīgu apgādāšanu.

(Ieķšl. Min. Vēstn.).

Jaunas valstis.
Somija.

Kabelis ar Vāciju.
Helsinki, 3. septembrī. Līdzšinējā

telefona satiksme starp Somiju un Vāciju
noritēja ar Zviedrijas - Vācijas kabeļa
starpniecību. Tagad Somijas un Vācijas
telefonu pārvalde izteikusi vēlēšanos būvēt
tiešu kabeli starp abām valstīm.

LTA.

Ārzemes.
„Cepelins" pārlido atpakaļ no Amerikas.

B e r 1 i nē, 3. septembrī. Fridrichshafenā
saņemta no gaiskuģa ,,Graf Zeppelin"
radiogramma, kurā tas vēsta, ka pīkst. 20
atrodas virs Santanderas, Spānijā, un
dodas Bordo virzienā. LTA.

Rīga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 24. līdz
31. augustam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

m« —.
§1

Slimības nosaukums !=£f°
« be
o?

Paratvphus 13
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 26
Typhus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 4
Scariatina Šarlaks .... 13
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 3
Diphteritis Difterits ... 6
Influenca Influenca ... —
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 4
Dysenteria ......Asinssērga ... 1
Parotitis epidemica . . Cūciņa 2
Mening. cerebrospin. epid. ........—
Poliomvelitis 8
Lepra . Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums 2
Trachoma —

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: šamplešinis,
šaniene, šapka, šarba jeb šķerla, šastra
jeb skarba, šats, šausms, šausteve jeb
žansteve, šauška jeb žauška, šautros iet,
šebināt dūša, šebraks, šeiba jeb šība,
šeiksts, šeiplis, seja, šejietis, šekšēl(i)s,
šelnieks, šelte, šemarots jeb šemerots,
sena (no senas), šendele jeb šendelis, šen-
pus, šeperi (arš-!), šeraks, šerbiņus (ar š-!)
mest, serbs, šerbuļi, šerīt, šerla jeb šerls
(,,tos šerlā pārvērš saules stars"), šermetes,
šerpuļu krekliņš (Rainis), šeruks, serve,
šests, šeterzāle, šēķele, šēmeklis, šēpelis,
šēperis, šēpis, šēte, šibēt koku, šidele,
šilka(s), šilkains, šilte (ēdiens), šimarots,
šinkāt, šipirkstis, šīpla jeb šipla (Neretā),
širenieks, širkas, širki, širkumi, širstiņš,
širzutne, šišāt, šivene, šiveris, šiverēties,
šiverīgs, šīgis jeb žīģis, šīpņot, šīver(i)s,
škaldarains (Skalbe), skalbe, škanis jeb
škanelis, škapstiņš, škarpatkas, škāvas-
mice, šķaidu ceļš, šķaidīgs, šķaids, šķai-
stīties, skaisties (,,lapas šķaižas"), šķandas,
škandīt, škaudala, skaudra, šķaudure,

sķaunags, ,,tas ir Šķauni" (Austri ņš),
šķausns, šķautra, šķavas, šķeherēt, š'ķe-
berīte, šķeberniece, šķebs, šķedene, šķe-
dera, šķederēt, šķederkāja, šķedraunīca
šķelmim, šķelksnis, šķelps, šķelmilītis, šķel-
tināt, šķeltna, šķendele jeb šķendelis,
šķendelēt, šķender(i)s, šķennēta cepure!
šķerbala, šķerbalains, šķerbināt, šķerla!
šķermains.

Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 3.
ļ. Endzelīns.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Helsinki, 3. septembri. Pēdējā laikā
Somijas dienvidos un rietumos izplatī-
jusies kartupeļu slimība, nodarot lauk-
saimniekiem lielus zaudējumus. Zemko-
pības ministrija spērusi enerģiskus soļus,
lai aizkavētu slimības izplatīšanos, kas
tai ari izdevies.

Londonā, 3. septembrī. Birminghemā
vakar notikusi drausmīga ugunsgrēka
katastrofa kādā lielā veikalu namā.
Liesmas izplatījās tik ātri, ka nama
augšējo stāvu iemītnieki nepaguva izglāb-
ties. Sadega 11 cilvēki, to starpā arī
sievietes un bērni.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 4. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu ..... 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 137,95—138,65
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ......51,10—51,80

1 SSSR červoņecs .....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīiu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot mir. Kārļa
Dokas mantojuma aizgādņa
Otto Galēja pilnvarnieka zv.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1929. g. 13. augusta lēmumu,

paziņo, ka lūdzējs mantojuma
daļas par 300, 25, 250 un 200 rbļ.,

apstiprinātas 1909. g. 13. jūl. ar
Ne 822 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Dzelzavas muižas
Vec-Baldonu mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 2702 izdotas par
labu pirmā Matildei, otrā Otto,
trešā Jānim un ceturtā Marijai
pēc vīra Tenis Dokiem — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls.16,34
dēļ kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma da|ām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Vald. Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ne 5235.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11672o Sekretārs A; Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Voldemāra-
Artūra Baltgaiļa pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1929. g. 13. augusta lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Voldemārs-Artūrs Baltgailis pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
850 un 900 rbl., apstiprinātas
1872. g. 17. janv. ar JVs 87 un
1886. g. 7. febr. ar Ne 102 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Lautera muižas Kalna-Gaisiņu
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne 529, izdotas par labu pirmā
J. Klotam un otrā Pēterim Bis-
niekam, blanko cedētas un 5 man-
tojuma daļas, apstiprinātas uz
to pašu nekustamo īpašumu
1913. g. 25. febr. ar JVs 208 par:
1) 100 rbļ. par labu Antonam
Baltgails, 2) par 100 rbļ. par labu
Kārlim Baltgails, 3) par 300 rbļ.
par labu Alvīnei Baltgails, 4) par
300 rbļ. par labu Ernai Baltgails

un 5) par 300 rbļ. par labu
Zelmai Baltgails — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 60,60 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām un manto-
juma daļām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, parādu atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 5184.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11674o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Alberta Mar-
kova pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
13. augusta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Alberts Markovs
parādu pēc obligācijas par 200 un
4000 rbļ., apstiprinātas 1869. g.
15. dec. ar Ne 402 un 1902. g.

8. martā ar Ne 110 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Kauguru
muižas zemnieku zemes Vaguļu
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne 689, izdotas par labu pirmā
Moricam Mengdenam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums
un otrā Johanam Purbekam, kas
viņu cedējis blanko — ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 90 dēļ
kapitāla un °/ 0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ne 5203.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11675o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Eduarda un
Jāņa Grīviņu lūgumu un savu
1929. g. 20. augusta lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 3500 latu, apsti-
prinātas 1926. g. 28. jūnijā ar
.N" ° 1419 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 406 par
labu Ievai Elizabetei Pavlovai —
ir samaksājuši un obligāciju sa-
ņēmuši atpakaļ, bet uz viņas
kreditore nav izdarījusi attiecīgu
uzrakstu par samaksu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3612.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11673o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Alberta Mar-
kova pilnvarnieka zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1929. g.
13. augusta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Alberts Markovs
parādu pēc obligācijām par 442 un
4000 rbļ., apstiprinātas 1869. g.
15. dec. ar JVs 403 un 1902. g.
18. jūn. ar Ne 236 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Kauguru
muižas zemnieku zemes Vagulu
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne 689 par labu pirmā Moricam

Mengdenam, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums un otrā
Johanam Austringam, kas viņu
cedējis blanko, — ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. cīvil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. JVe5203.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11676o Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arnolda Trē-
ziņa pilnvarnieka zv. adv.J. Arāja
lūgumu un savu 1929. g 13. aug.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Arnolds Trēzinš parādu pēc 3obli-
gācijām par 1000, 2000 un 900 rbļ.
apstiprinātas 1871. g. 24. maijā
ar JVo 911, 1871. g. 24. maijā ar
JV° 912 un 1888. g. 8. febr. ar
JVs 247 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Mujānu pilsmui-
žas zemnieku zemes Juru mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 1343
izdotas par labu pirmā un otrā
Moricam Mengdenam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums
un trešā Mārtiņam Dalderam,
kas viņu cedējis blanko, ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā

aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
11677o M> 5234.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamat, uz 1926.g. 10. jūn. likumu
un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Teodora Kriš-
jāņa d. Brigadera ai. Brigdera
lūgumu un savu 1929. g. 27. aug.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Teodors Krišj 'āņa d. Brigaders
ai. Brigders parādu pēc obligā-
cijas par 20.000 rbļ., apstiprinā-
tas 1907. g. 16. novembrī ar
Ne 1363 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hipotēku iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 2401 izdotas
no Jēkaba Miķeļa d. Jansona-
Šulca par labu Vidzemes sav-
starpējai kredītbiedrībai, kas
viņu ir cedējis blanko, ir sa-
maksājis, Torņakalna krāj-aizdev.
sabiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaIdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augusta.
JVo 5149. 11993b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Redaktors M. Ārens,



Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
12. septembrī, pīkst. 12 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 42, pārdos
Kārļa Peliša kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 vieglā automobiļa,
novērtētu par Ls 503,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
12199z Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. septembrī, ' pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 4, pārdos
Arnolda un Emmas Grencionu
kustamu mantu, sastāvošu no
1 vieglā automobiļa, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
12215 Tiesu izp. J. Grīnios.

ieeirKņa

ojsas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

„,riatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
?£urm> un civ. proc. lik. 2060. un
ļ^g2 p ievērojot Pētera Ļuļena
^invarnieka zv. adv. J. Arāja

Cm" un savu 1929. g. 13. au-
gsta lēmumu , paziņo, ka pa-
?5dnieks Pēteris Ļuļens manto-

ja daļas par 130, 130. 130,
fa) '00 un 250 rbļ., apstipri-
nātas 1897. g. 24. martā ar
Nb 934 uz nekustamo īpašumu

rš=u apr., Vecdrustu muižas
launzemju (Izaka) Ne 32 mājām,

ar zemes grām. reģ. Ne 58, izdotas
nar labu pirmā Lienei Rieksts,
«trā Kristīnei Zaķis, trešā Marijai
Baruns, ceturtā Mīlei Zviedris,
triektā Gustīnei Kļaviņš un sestā
Alvīnei Izaks — ir iemaksājis
^ģsas depozitā Ls 21,12 dēļ

kapitāla un % dzēšanas.
Tāp ēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas, personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests „Vald. Vēst-
nesi" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
parādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā. .

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
K» 5186 '1678o

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p-, ievērojot Kārļa Var-
mala lūgumu un savu 1929. g.
13. augusta lēmumu, paziņo,

ka lūdzējs parādu pēc 3 obligā-
cijām par 2000, 600 un 200 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 12. nov.
ar KsKs 692, 693 un 694 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Engelhartes muižas zemnieku ze-
mes Tutumu mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 2896, izdotas par
labu pirmā Trīnei, Minnai un
Kristīnei Buķis, otrā Minnai un
Kristīnei Buķis un trešā Jānim
Antonijai un ' Kārlim Kārļa bēr-
niem Varmaliem — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 56,01 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas uzaicina visa personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
apradītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
11679o JVs 5211.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

•ugas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
«kurnu un civ. proc. lik. 2060. un
™p., ievērojot Valsts zemes
Jankas lūgumu un savu 1929. g.
,-? augusta lēmumu, paziņo, ka
'"Izeja parādu pēc obligācijas
Par iioo rbļ., apstiprinātas
'W. g. 25. maijā ar Ne 379 uz
^kustamo īpašumu Madonas apr.
Uudonas-Odzienas muižasRunču
* 38 mājām , ar zemes grām.
ļ

eg- JYs 1512 par iabu Eduardam
2t °i' kā pirkuma summas
«likuma nodrošinājums, — ir
samaksājis , bet šī augšā minētā
UDI'gacija nevar tikt izsniegta

PaKa| Parādniekam dēļ dzēšanaszemes grāmatās , tamdēļ ka irSajust zudumā.

norMPēc aP8aba'tiesas 3. civll-
uoaļa uzaicina visas personas,

an-I? būtu tiesības uz augšāPradito obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies , obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ko 5270

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11682o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1929. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Eduarda
Lapiņa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 20. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eduards
Lapiņš parādu pēc 2 obligācijām
par215,88 rbļ. atlikuma un 300 r.,
apstiprinātas 1888. g. 11. nov.
ar Ko 1885—1886 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Nēķenu
muižas Slavīšu mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 2449 par labu
Aleksandram Voltam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums
blanko cedētas — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 10,32 dēļ
kapitāla un °/n dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
"ājums iespiests „VaId. Vēstn.",
l,n aizrāda , ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un Jūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rjgā, 1929. g. 23. augustā.
"680o Ko 5231.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

? Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Bem-
bera pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
20. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Bembers pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.
apstiprinātas 1879. g. 1. sept,
ar Ne 890 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Rencēnu muižas
zemnieku zemes Jaun-Lietnu mā-
jām, ar zemes grām. rēģ. Ne 527
par labu Georgam Kriegsmanim
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, blanko cedēta —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 42,67 dēļ kapitālaurio/dzēšanas.

Tāpēc apgaba tiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 5269.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11683o Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926 g. 10. jūn.
likumu un civ. proc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Riekstiņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g 20. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jānis Riekstiņš parādu pēc
obligācijas par 250 rbļ., apsti-
prinātas 1903. g. 31. martā ar
Ne 281 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Mārcienas muižas
zemnieku zemes Līču mājām, ar
zemes grām.- reģ. Ne 1317 par
labu Anžam Melderim — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 5,34
dēj kapitāla un ° ',-, dzēšanas.

Tāpēc apgabali.e:.as 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuārm būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša 'aikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. —Ne 5182.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11684o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un '2062. p., ievērojot Ēvalda
Georga d. Gangnusa lūgumu
un savu 1929. g. 27. augusta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Ēvalds Georga d. Gangnus pa-
rādu pēc tiesu hipotēkas par
300 rbļ., apstiprinātas 1908. g.
6. septembri ar Ne 1251 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, III hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1527
par labu Chaimam Leiba d.
Vulfovičam — ir iemaksājis ap-
gabaltiesas depozitā Ls 6,58 ka-
pitāla ar 0/0°/0 un izdevumiem
dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto tiesu hipotēku, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „ValdībasVēstnesī"
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, tiesu
hipotēku atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
Ka 5352. 11998b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
11. jūlijā nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jelgavas pils.
piederošiem nekustamiem īpa-
šumiem Jelgavas pilsētas 1. iec.
ar hip. NeNe29. 39, 212 — C. un
217 II iec. ar hip. Ne Ne 1, 2,
28-A, 31,29, 43, 42 117,211/212,
229, 230, 231, 244, 283, 287,
un 315, III iec. ar hip. KsKs 22,
41-A, 119, 120, 126, D. d.,
128 A, 129, 129-A, 141-C, 173,
195 228 un 174 - A, IV iec.
ar hip. KsKs 143, 161, 185 186,
un 192 un V iec. ar hip. NeNe 2,
13 16, 30, 62, 64, 65, 66, 68, 69,
70^ 71, 72, 74, 75, 76 - A, 87,
103 205 un 143 korroborēta
akts: obligācija par 500.000 rbļ.,

izd. 1917. g. 18. sept. uz Aktien
Gesellschaft Ostbank tur Handel
und Gevverbe zu Posen vārdu
un korroborēta 1917. g. 18. sept.
ar Kg 9, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un lūdzējai Jelgavas
pilsētai atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 24. augustā.
L. Ko 1161/29. 11572b

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
8. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka!8 obligācijas,
kuras sīki apzīmētas šās tiesas
1928. g. 13. septembra nolēmumā
iespiestā ,,Vald. Vēstn." 234. nu-
murā no 1928. g. 15. oktobra,
atzītas par iznīcinātām un Jelga-
vas kredītsabiedrībai, kura sevi
uzdod par šo obligāciju likumīgo
īpašnieci, dota tiesība prasīt to
norakstus, kuri stāsies nozudušo
oriģinālu vietā. L. Ne 568/29.

Jelgavā, 1929. g. 24. augustā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

11463o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1929. g. 25. aprīļa nolēmu-
mu iecelta aizgādnība promesošās
Ernas-Olgas-Natālijas Uchma-
nis mantībai. L. Ks 1245/29.

Jelgavā, 1929. g. 24. augustā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

11573o Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 8. aug.
atklātā sēdē nolēma: atzīmēt
bezpeļņas biedrību reģistra pir-
majā daļā, 405. numurā, otrā
nodalījumā, ka ar biedrības „Vie-
stura savienība" 1929. g. 1. jūlija
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti,
saskaņā ar klātpieliktiem statū-
tiem.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā. L. Ka 84/25.

Jelgavā, 1929. g. 24. augustā.
Reģistr. nod. pārzinis K. Vītols.
11464o Sekret. p.i. M.Helmanis.

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 8. aug.
atklātā sēdē nolēma: atzīmēt
kooperatīvu biedrību reģistra pir-
majā daļā, 511. numurā, otrā
nodalījumā, ka ar Bērzmuižas
krāj-aizdevu sabiedrības 1929. g.
25. marta pilnas biedru sapulces
nolēmumu pārgrozīti šīs sabiedrī-
bas statūti, saskaņā ar klātpie-
liktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Bērzmuižas pag. L. Ks ,52/24

Jelgavā, 1929. g. 24. augustā.
Reģistr. nod. pārzinis K. Vītols.
11465o Sekret.p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūlija
lēmumu uzaicina 1927. g. 13. okt.
mirušā Ernesta Otto d. Bach-
maņa mantniekus, kreditorus,
legā ' tārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kuram
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 856m/29.

Liepājā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Vītiņš.

11461o Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Paspārņa,
Ievas Kātiņš un Elizabetes-
Šarlotes Paspārnis lūgumu, š. g.
19. augustā nolēma: 1850. gada
10. martā (v. st.) no vecākiem
Klāva un Annas Paspārnis dzi-
mušo un nezināmā prombūtnē
atrodošos Jorenu (Georgu) Klāva
dēlu Paspārnis, ari Rozenbergs,
atzīt par mirušu 1920.g. 22.martā
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1929. g. 23.. augustā.
11462o K2 37/29.
Priekšsēdētāja b. v. V. Vītiņš.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
10. oktobrī mir. Pētera Kazimira
dēla Cibla atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs ' par spēku zau-
dējušām. L.Ks 1442a 29. 11467b

Daugavpilī, 1929. g. 24. aug.
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 22. augusta lēmumu
Zalmans Cencipers ir atzīts par
tirdzniecībā maksātnespējīgu pa-
rādnieku. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek-aizliegumi uz parādnieka
nekustamu īpašumu un arests
uz kustamu mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos; 2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļai, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieku un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vel nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņam ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un ' otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 23. aug.
L. Ko 3204a/29.
11359b Priekšsēd. b. v. (paraksts)

Sekretārs K. Kangurs.

Ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 22. augusta lēmumu
Benjamiņš Hirša d. Kagans ir
atzīts par tirdzniecībā maksāt-
nespējīgu parādnieku. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamu īpašumu un
arests uz kustamu mantu, ja
tādi viņu rīcībā atrastos; 2) jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo parādnieku, un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un ' otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 23. aug.
L. Ks 2223a/29. 11360b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Anelas Staņislava m. Bekers
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1928. g.
8. augustā mirušā Ādama Vasi-
lija d. Bekera 1928. g. 6. augustā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ādama Vasilija d. Bekera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1929. g. 24. aug.
11466o L. Ks 2777a/29.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
20. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1918. g. 12. augustā, mirušā
Andreja Jēkaba d. Graudiņa
Tilzas pag. ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1929. g. 24. augustā.
C. I. JVs 123 29. 11474b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1920. g. 27. februāri
mirušā lija Vasilija d. Rozgaļa
mantniekus pieteikt viņam savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī uzaicinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1929. g. 23. augustā.
11396b Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Konstantīna Jēkaba d. un
Ignata Jēkaba d. Garško lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Ābeļu muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Dorotišku folverks" platībā ap-
mēram 71 desetīna un esošas
Ilūkstes (senāk Novoaleksandro-
vas) apriņķī, Lašu (senāk Ābeļu)
pagastā, no kuras nekustamas
mantas 0,97 ha palikuši Lietavā,
ievešanu zemes grām. reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātam un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par uzrādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 3932. 11361b

Daugavpilī, 1929. g. 23. aug.
Priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
20. maijā mirušā Indriķa Jāņa d.
Ozola atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Kuldīgā, 1929. g. 23. augustā.
C. Ks 119/29. 11470b

Miertiesnesis J. Gertmans.
Valmieras apr. 3. iec. mier-

tiesnesis, uz civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 30. okt. mir.
Jāņa Jāņa d. Sēkļa ir atstāts
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības min. mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā ne-
pieteikts, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Limbažos, 1929. g. 23. aug.
Ks 1699. 11490b

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
23. augusta lēmumu, paziņo,
ka pēc 1929. g. 14. jūnijā mir.
Helenes Kazimira m. Jaņevičs,
Silajāņu pag. Meldera sādžā ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Borovojas ciemā, 1929. g.
23. augustā, Maltas pag.

C. 1. Ks 740. 11472b
Miertiesnesis (parakasts).

Rencēnu pagasta tiesa,

Valmieras apr., pamatodamies uz
savu 1929. g. 24. augusta lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. ar šo paziņo atklātībai, ka
pilsonis Kārlis Krūmiņš adoptē
par savu bērnu un mantinieci
Eidokijas Stenders meitu — Elzu
Stenderis, dzim. 1915. g. 21. nov.,
piešķirot adoptējamai savu uz-
vārdu ,,Krūmiņš".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 2

11953z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
10. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā Kr. Barona ielā Ne 64,
dz. 3, Rīgas latv. tirgot, savstarp.
kredītbiedrības un citu lietās,
pārdos Rūdolfa Miskas kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 365.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. augustā.
12205 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
1 l.septembri, pīkst.10 dienā, Rigā,
Kr. Barona ielā Ks 64, dzīv. 9,
firmas ,,J. Ch. Mušats" un citu
lietās, I un II torgos pārdos

Nauma Gurviča kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 2270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
12204 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. septembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Bauskas ielā Ks 32, Paula
Jūrgensona un citu lietās, pārdos
Latvju apavu fabrikas A/S-bas
kustamu mantu, sastāvošu no
kareivju zābakiem un novērtētu
par Ls 12.370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
12206 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
11. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ks 73,
pārdos Pāvila Majevska kustamu
mantu, sastāvošu no 1 smagā
automobiļa,novērtētu par LslOOO.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
12200z Tiesu izp. 1. Grīnios.

mgas aļjgauamesas o.

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
13. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ērgļu ielā Ks 3a, pārdos
Lizetes Grīniņš kustamo mantu,
sastāvošu no 1 ceļojuma somas
nezināma satura, novērtētu par
Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
12216 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 10. septembrī, pīkst. 12
dienā, Vildogas pagasta Vilciņu
mājā pārdos Ernesta Skaduļa
kustamu mantu, sastāvošu no
14 birk. āboliņa, cūkas, govs, ras-
puskas, egļu plankām, brusām,
kārtīm un novērtētu par Ls 640,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929.g. 23. augustā.
1220lz Tiesu izp. E. Liepiņš.

Valkas apr. priekšu, pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PV Ks 00347,
izd. no viņa 1928. g. 16. jūnijā
ar Marijas Pētera m. Strazdiņš
vārdu. 11268o '

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ks 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Mārtiņu Naglu par
Ls 182,64 arO/ 0 un izd., 1929. g,
7. novembrī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Mārtiņa Naglas nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Baldones pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ks 3017 un sastāv no
,,Zaļais" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3.500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000 —

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to . ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž .tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 3i. augi'
12202z Tiesu izp. E. Liepiņš.



Latgales apgabaltiesas, Balvu
iecirkņa tiesu izpildītājs, papildām
sludinājumam, iespiestam ,.Val-
dības Vēstnesī", no š.g. 24. jūlija,
ar JVS 163, paziņo, ka parādnieku
Jāņa un Andreja d. Liepiņu ne-
kustamo īpašumu,Rugājupagasta
fermu ,,Forsteji" Ks 14, pārdos
1929. g. 26. oktobrī, pīkst. 10
dienā,sludinājumā norādītā vietā.

Balvos, 1929. g. 31. augustā
12181z Tiesu izp. H. Kimerals

—

Firmas „BIoomiield's Overseas
Ltd.', Great Varmouih.

'? "ii**»-.

Viļakas pag. valde izsit,*>.par nozaudētām šādas Latv \Lpases: 1) ser. KT Kš 00874m:i7j
no 1928. g. 21. apr., izcj ļ*
šis pag. valdes ar Donata Bernarda d. Logins v.; 2) ser kb
Ks 011522/322 no 1927 B25. nov., izd. no šīs pag. valdeiar Nikolaja Georgija d. Zauls v
3) ser. MT Ks 002445/3645 „1
1928. g. 5.martā, izd. no Kace2
pag. valdes ar Eiženija Paula mAndrējevas v.; 4) ser up
Ne 011419/219 no 1927. g. 16. novizd. no šīs pag. valdes ar Bronf
slava Zigmana d. Kuprisvārdu

Upesgrīvas pag. valde , TaSapriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser pk
Ks 019500, izd. no U pesgrīvas
pag. valdes 1927. g. ar Mārtiņa
Birznieka vārdu. H48&V

,

bilance 1929. g. 30. martā par
operācijām Liepājā un Rīgā.

Aktīvs Ls
Noliktavas konts . 215.690,56
Vekseļu konts . . 90.096* 51
Kases konts . . . 32.154*

63
Inventāra konts:
kantora inventārs 2.925,92

Dažādi debitori . 707.92l'9&
Pārejošu summu

konts ....' . 7.285,94
Peļņas un zaudēju-

mu konts ... 115.639,15
Ls 1.171.714 ,6i

-
Pasīvs Ls

Dažādi kreditori . 1.082.771,15
Rezerve dubioziem 34.420' 89
Iepirkuma konts . 54.522^64

Ls lJ7L7Ī 4ff
12137z ValdeT"

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iec, izsludina vispārībai, ka
š.g. 13. septembri, pīkst. 11 dienā,
Ceraukstes pag. Mežūdru mājās
tiks pārdotas vairāksolīšanā Jēka-
bam Odrim aprakstītas mantas,
sastāvošas no viena dēlīšu zāģē-
jamās mašinas,novērt.parLs42,20,
dēļ procentuālā peļņas nodokļa
par 1926. g. piedzīšanas. 12189z

Viesītes pilsētas valde,
Viesītē, izsludina jauktu izsoli
š. g. 15. septembrī, pīkst. 12,

pilsētas pamatskolas
būvdarbiem;

drošības nauda Ls 1000,—.
Ar noteikumiem var iepazīties

Viesītes pilsētas valdē un Rīgā,
pie arch. F. Skujina, Muitas ielā
Ks 4, dz. 11, no 'pīkst. 17—18.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ks 45786,
izdotu 1926. g. 26. augustā no
Rīgas kara apr. priekšnieka ar
Hugo Asmusa v., dzīv. Valguma
ielā Ks 24, dz. 4, dzim.
1899. g. 25. jūnijā. 12198z

Rigas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu pilsoņa Ši-
rona, Pētera Jura d., dzim. ' 1895.
gadā, karaklausības apl.-grāma-
tiņu, izdotu 1926. g. 30. jūnijā ar
Ks!39253. 12197z

Lipnas iec. polic. priekšnieks
izsludina par nozaudētu valsts
,,Stock" sistēmas revolveri Ks
11494. Personas, kas tādu atrastu,
tiek lūgtas nodot Lipnas iec. pol.
priekšn. kancelejā, Lipnā, vai
tuvākā policijas iecirknī dēļ no-
sūtīšanas min. iec. priekšniekam.
Par atrastā revolvera nenodošanu
pēc piederības, pilsoni tiek brī-
dināti ^ 12187z

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētiem šādus zemāk
minētos dokumentus: 1) Latvijas
pasi ser. KP Ne 003043, izd.
no Augšpils pag. valdes 1927. g.
28. nov. ar Augusta Anžjāna v.;
2) Latvijas pasi ser. KP Ks003873,
izd. no Augšpils pag. valdes
1928. g. 22. febr. ar Nikolaja
Uļjanova v.; 3) kara kļaus.apliec,
izd. no 9. Rēzeknes kāju. pulka
kom-ra 1922. g. 13. apr. ar
Ks 370 ar Vladimira Nikandrova
vārdu. 11377b

Mūrmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
Ks 492, izd. no Tukuma - Talsu
kara apr. pr-ka 1920. g. 7. febr.
ar Friča Anša d. Upesjozupa,
dzim. 1895. g. vārdu. 11380b

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Birzu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi, izd. no
Biržu pag. valdes 1928. g. 23.mar-
tā ser. KV Ks 011868, ar Mārtiņa
Saldēs vārdu un 2) ieroču atļauju,
izdotu no Jēkabpils apr. pr-ka,
1927. g. 17. janv. ar Ks 67/123'
ar Mārtiņa Mārtiņa d. Saldēs
vārdu. 11482b

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klaus.
apliecību Ks 5043, izd. ' 1926. g.
4. jūnijā no 4. Valmieras kājn.
pulka komandiera ar Mārtiņa
Andrejā d. Stārķis vārdu. 11387b

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu vilcienā Latvijas pasi
ser. MN Ks 017394, izd. no
Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
1928. g. 31. jūlijā ar Marijas
Ciļipjenkovs vārdu. 11382b

Izvoltas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ks 1677, izd. no Naujenes pag.
valdes 1922. g. 27. sept. ar
Ripinijas Viktora m. Vasiljevas
vārdu. 11379b

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PT Ks 013283,
izd. no Jērcēnu pag. valdes
1928. g. 5. jūnijā ar Hennīnes-
Almas Ēvalds, dzim. Bankavs
vārdu. 11383b

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus ar Voldemāra
Negels vārdu: 1) kara klausības
apliecību, izd. no Vidzemes arti-
lērijas pulka komandiera 11. jūn.
1926. g. ar Ks 809, 2) 'pasi, izd.
no Smiltenes pag. valdes 1927. g.
10. okt. ar Ks PZ 009475/1075,
3) velosipēda atļauju, izd. no
Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec.
1929. g. Ks 780. 11388b

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ks 1058/6458, izd. 1926. g.
3. martā no Bukmuižas pag.
valdes ar Jakobs Berka dēla
Glazmans vārdu. 11384b

Grenču pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgām
zemāk minētās Latvijas pases,
kuras pieteiktas par nozaudētām:

1) Latvijas pasi ser. NM
Ks 009649, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1928. g. 15. febr.
ar Veras Stankas v.; 2) Latvijas
pasi ser. CV Ks 021242, izd.
no Grenču pag. valdes 1927. g.
20. sept. ar Rozālijas Sinevskis
vārdu. 11485b

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem nozau-
dētus šādus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ar Ks 1035,
ser. CL Ks 011635, izd. no Raunas
pag. valdes 1927. g. 6. dec. ar
Eduarda Bebris v.; 2) Latvijas
iekšz. pasi ar Ks 1720, ser. CL
Ks 012320, izd. no Raunas pag.
valdes 1928. g. 8. maijā ar
Kristīnes Gruzdulis ,dzim. Plūme
vārdu; 3) Latvijas iekšz. pasi
(vecā parauga) ar Ks 2296, izd.
no Raunas pag. valdes 1922. g.
12. decembrī ar Jāņa Pētera d.

Plosa v.; 4) kumeļa 'reģistrācijas
lapu Ks 125, izd. 1925/g. 4. dec.
ar Marijai Kazaks, Raunas pag.
Vīksnās, piederošo kumeļu
5) zirga pasi ar Ne 2525/06820,
izd. no Rīgas pils. valdes 1927. g.
10. okt. ar Jānim Sēniņam pie-
derošo ķēvi un pēc tās pārdo-
šanas pārrakstītu uz Trofima
Kociņa vārdu. 11484b

Salas pag. valde izsludina par
nederīgām šādas nozaudētas
iekšz. pases: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. AA Ks 13981, izd. no
Salas pag. valdes 1927. g.
9. decembri Ks 381 ar Emīlijas
Kaziņš vārdu un 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. AA Ks 13961,
izd. no Salas pag. valdes 1927. g.
30. nov. Ks 361 ar Pētera Kaziņa
vārdu. 11483b

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus
šādus _dokumentus: ar Volde-
māra Ābolkalna vārdu: 1) izd.
no šās pag. valdes Latvijas
pasi Ks 481, ser. MT Ks 14282,
1928. g. 7. janv.; un 2) izdotu
no Cēsu kara apr. pr-ka kara
klaus. apliecību Ks 9268 1923. g.
jūnijā. 11386b

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Kupčes konkursa valde
paziņo, ka š. g. 11. septembri ,
pīkst. 5 pēc pusdienas , Rīgā,
Aspazijas bulv. Ks 7, dz. 3, tiek
sasaukta Eduarda Kupčes kredi-
toru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana urt

sadalīšana kategorijās.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

1929. g. 2. septembrī. 12203z:
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. E. Pabst.

Likumu «nMinistru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,22
ar piesūtīšanu ,, 0,24

Saturs:
171) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi dzelzceļu likumā.
172) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Sodu likumos.
173) Pārgrozījums un papildinā-

jums pilsētu zemju likumā.
174) Papildinājums likumā par

mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

175) Noteikumi par ziņu biro-
jiem.

176) Noteikumi par bijušo Krie-
vijas akciju agrārbanku
likvidācijas nobeigšanu.

177) Pārgrozījumi Sodu likumos.
178) Noteikumi par darba ražī-

bas prēmijām Zemkopības
ministrijas mežierīcības
darbiniekiem.

179) Noteikumi par Liepājas-
Glūdas dzelzceļa būves
pārvaldes darbinieku at-
algojumu.

180) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par jūrskolām.

181) Pārgrozījumi likumā par
tirdzniecības kuģu mēcha-
niku skolām.

182) Pā'rgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par piemi-
nekļu aizsardzību.

183) Noteikumi par Valsts saim-
niecibas-departamenta de-
pozitā iemaksāto bij. Krie-

vijas akciju sabiedrībām
piederošo summu glabā-

šanu.
184) Noteikumi par mežu kul-

tūru fondu.
185) Rīkojums par nodokli no

lauku nekustamas mantas
? par 1929. gadu.

186) Pārgrozījums instrukcija
akciju un paju sabiedrību
likvidācijas kommisijām.

187) Pārgrozījums noteikumos
par akcīzes nodokli alum,
porteram, alkoholiskam
iesala kvasam un medalurn.

sīu4Ēim.Sj-

i ?

fittu iestāžu
sludinājumi.

? Latgales
artilērijas pulks

izsludina rakstisku izsoli š. g.
9. septembrī, pīkst. 11, uz

3 tonnas svaigas liellopu
galos piegādi

pulkam laikā no 1929. g. 15. sept.
līdz 30. novembrim.

Izsole notiks Latgales artilēri-
jas pulka štābā, Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles
sākumam jāiemaksā pulka kasē
10% drošības naudas no pieprasī-
tās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var ie-
pazīties Latgales artilērijas pulka
štābā, Krustpils muižā, darbdie-
nās no pīkst. 9—15.

Piezīme. Likums par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts ,.Valdības Vēstneša"
1927. g. 54. numurā. 12185z

Ripas pllsis lombards.
Kaļķu ielā Ks 9, ieeja no Zirgu

ielas Ks 10,

izūtrup ēs
1929. gada 10. un 11. septembrī,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, dažādas metāla u. c. neiz-
pirktas un nepagarinātas lietas,
kas ieķīlātas no 1929. gada
2. marta līdz 25. martam ar

KsKsC 855067—870609,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa
notecēšanas. 12196

Raromln. Budžetu un Kredītu pārvalde
izsludina jauktu izsoli

remontdarbiem Liepājas kara ostā,
II grupas ēkā JV° 42,

pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 5044,84.
Piedāvājumi nodrošināmi ar 10% no piedāvājumu kopsummas.
Izsole notiks Kara būvniecības Liepājas būvju grupā — Lie-

pājā, Kara ostā, Lāčplēša ielā Ks 24, 1929. g. 11. septembrī, pīkst. 11.
Piedāvājumi iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes Liepājas

būvju grupā, Liepājā līdz 1929. ģ. 10. septembrim, pīkst. 15, vai
izsoles dienā norādītā stundā, izsoles kommisijai pirms izsoles sāk-
šanās, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1929. g. II. septembra
darbu izsoli".

Tuvāki paskaidrojumi Kara būvniecības pārvaldes Liepājas
būvju grupā — Liepājā, vai Kara būvniecības pārvaldes techniskā
daļā, Rīgā, Citadelē Ks 24, katru darbdienu no pīkst. 9—15.

L 3500. 2* 12211b

Kara min.Budžetu un kreditu pārvalde
izsludina

jau&tu izsoli
1) remontdarbiem ēkā Ks 216, techniskās kazarmēs, Rīgā, pēc

iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 4423,95;
2) jumtu darvošanas un virsgaismas izlabošanas darbiem Arsenāla

darbnīcās, Rīgā, pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina par
summu apm. Ls 2661,10.

3) remontdarbiem Samarina ielā Ks 3, Rīgā, pēc iepriekšējā darba
maksas aprēķina, par summu apm. Ls 4259,34.

Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājumu kop-
summas.

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā, Valde-
māra ielā Ks 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, 1929. g.ll. sept.,
pīkst. 11.

Piedāvājumi iesniedzami K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ks 10/12, dz. 4, istaba 7,
līdz 1929. g. 10. septembrim, pīkst. 15, vai izsoles dienā, norādītā
stundā izsoles kommisijai pirms izsoles sākšanās, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz 1929. g. 11. septembra darbu izsoli". 2*

Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kredītu pārvaldes
apgādības nodaļā, katru darbdienu no pīkst. 9—15. L3503 12212b

Pasta i telegrāfā Iemin
izsludina 26. septembrī, pīkst. 11,

Tafk&tisSfeu izsmfi
uz 10.000 Ardļa čaulām; 30.000 m N. G. A. stiepuli; 280.000 kg
dzēlis cinkoto stiepuli; 200.000 izolatoriem; 12.000 m izolācijas
lenti; 4.000 paragumijas lenti; 50.000 m izolētu stiepuli; 150Zvie-

tuseha transformotoriem.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 2*
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ks 10. L. 3484 12207b

Pasta aa telegrāfa departaments
izsludina

vafostisškm® s&censīfoas:
š. g. 19. septembrī, pīkst. II uz 6 rakstāmmašīnām, 6 reizināšanas

mašīnām, 1 skaitāmo mašīnu, 50 numurētajiem, 30 uguns-
dzēšamiem aparātiem un 1 drukāšanas ātrpresi.

š. g. 11. septembrī, pīkst. 11 uz 55 petrolejas lampām, 100 skārda
spaiņiem, 100 emalj. spļautuvēm, 50 pasta atsaiņošanas
nažiem, 30 saslauku Iiekšķerēm, 30 ūdens karafēm, 30 pa-
plātēm, 30 glāzēm un 15 revolveriem,

š.g. 27. septembrī, pīkst. 11 uz 3 kārtīgu augstperiodīgu tēlefonēšanas
iekārtu.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma kopsummas.
Tuvākas zinas Pasta un tēlegr. dep-ta istabā Ks 10.

L Ks 3474 1* 12146b

Dzelzceļa virsvaldei materlila npsiHi
izsludina rakstiskas izsoles

1929. g. 19. septembrī uz gāzu caurulēm, pēc saraksta;
1929. g. 19. septembri uz 1) aluminiju, lietņos — 100 kg;

2) vara caurules — 300 kg; 12210
un rakstiskas sacensības l 3491

1929. g. 9. septembrī uz smirģeļa audekli, pēc saraksta;
1929. g. 16. septembrī uz 1) okeri, gaišo, pulverī — 2000 kg;

2) cinka baltumu, pulverī — 2000 kg.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 1. rajona inženieris,
Rīgā, savā kancelejā, Kaļķu ielā Ks 1, dz. 3, izdos jauktā izsolē
š. g. 13. septembrī, pulkst. 11,

Rīgas - Neibades šosejas nogāžu velēnošanas
un aizsargu stabiņu uzstādīšanas darbus

no km 24.424 līdz km 26,532.
Nodrošinājums Ls 600,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 3506 12213

Šoseju un zemes ceļa dep-ta l. rajona inženieris
1929. g. 18. septembrī, pulkst. 11, savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu
ielā Ks 1, dz. 3, izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

2 gab. dzelzsbetona caurteku būves un koka tilta
virsbūves atjaunošanas darbus

uz jaunbūvējamā bruģa Pļaviņu pilsētas robežās. Drošības nauda
Ls 180,—. Tuvākas ziņas kancelejā L 3509 12214

Kurzemes tiivZzijiis intendonfūra
1929.g. 17. septembrī, pīkst. 11 rītā, Liepājā, kara ostā, Kurzemes

ielā 7, sētā
pārdos atklātā vairāksolīšanā armijas dienestam nederīgus

9 ziv&Mās un 5 flumefus.
Zirgus varēs apskatīt pārdošanas dienā no pīkst. 9.
Piezīme: Ja visus zirgus nebūs iespējams noliktā dienā

pārdot, tad vairāksole turpināsies nākošā dienā turpat
no pīkst. 11. L3489 12209

6ī rajona inženieris, Rēzeknē
izdos š.g. 12. septembrī, pīkst. 11, savā kancelejā Atbrīvošanas alejā70

ļauiztā izsaīē:
1) Tilta būvi ar koka virsbūvi uz mūra balstiem uz valsts

mežu rēķina labojama Maltas m. — Antonop 'oles ceļa, Maltas pag.
Rēzeknes apr. (Drošības nauda Ls 150,—);

2) Poļeščinas miesta bruģim uz Lauderi — Poļeščinas ceļa
1,096 km garumā, Ludzas apr. (Drošības nauda Ls 2300,—).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas kanclejā parastā darba laikā. L 3487 12208b

Rembates virsmežniecība
izdos 1929. g. 11. septembrī, pīkst. 12, Rembates virsmežniecības
kancelejā, Krapes muižā, c. Krapi, saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām, ,,Vald. Vēstn." Ks 54 — 1927. g.

jauktā izsolē mazākprasītājiem
20. Robežu apgaitas novad- un pievedgrāvju

atjaunošanas un jaunrakšanas darbus.
1 vienība: Skrīveru novadā, kv. 203, 204, 205, 206, 207, 209,

210, 211, 218, 219, 220, 221 un Ramziņu mājas robežās — atjaunošana
6330 tek. m., jaunrakšana 312 tek. m.

Izsolē iemaksājama drošības nauda Ls 450,— apmērā.

Piezīme: Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas
hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa;
3) Latvijas' bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis Ls 0,80 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Rembates virs-
nežniecībai caur Krapi ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1929. g. 11. sep-
tembra izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu
neatzīs.

Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu.
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu
laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, grāvja projektiem un maksas aprē-
ķiniem var iepazīties Rembates virsmežniecībā.
12182z Rembates virsmežniecība.

Vecmoku virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutiskā izsolē 1929.g. 20. septembrī, virsmežniecības
kancelejā, Sēmes pag. Kaives muižā (dzelzsc. piest. ,,Zvare"), šī gada
15. augustā noturētā izsolē
nepārdotās vienības sekvestrēta augoša meža un
izstrādātu materiālu un noplēšamās saimniecības

ēkas koka daļas.
A. Ar novērtējuma pazeminājumu par 50%:

I iec. mežniecībā, Rindzeles novadā, pēc platības 1 vienību,
plāt. 2,53 ha, vērtībā Ls 250,— ;

III iec. mežniecībā, Kaives novadā, sagatavotus materiālus un
nenocirstus kokus, 1 vienību, vērtībā Ls 48,—;

B. Ar novērtējuma pazeminājumu par 30%:
II iec. mežniecībā, Engures novadā, sagatavotus materiālus,

1 vienību, vērtībā Ls 1727,—.
IV iec. mežniecībā: Raudas novadā, pēc platības 1 vienību —

0,97 ha, vērtībā Ls 239,— un pēc celmu skaita 1 vienību — 64 kokus,
vērtībā Ls 775,—.

C. Ar novērtējuma pazeminājumu par 40%:
IV iec. mežniecībā, mežziņa dzīves vietā, Vecmoku pag.

Knauķu muižā, noplēšamas pēc plāna saimniecības ēkas koka daļas,
1 vienību, vērtībā Ls 360,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprināto nosacījumu un meža un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamatu.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas,kuras iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošību naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20°/0 apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā; ciršanas vietas satīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

1929. g. 31. augustā. Ks 627.
12183z Vecmoku virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 199 04.09.1929��$桭瑸쎘㥏��ꢱ
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�㠾ഊ㰰ㅤ〾‼〱搱㸠㰰㈱放ഊ㰰
	Valdības darbība�paziņojum
	Valdibas vietējo iestāžu rīkojumi.�ꀛȀ���㜱S�ࠇЀᜀഇ健
	Article
	Article
	Article
	^^ " ^^ ^ ' Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei��Ï蔯T
	SHH^^^BBHHH^^^a^^HnMM^^^.^^^^»" Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, Ns 338.�ĉб缄摥
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Iekšzeme.
	Jaunas valstis.
	Ārzemes.�alst
	Rīga.����.
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	— Firmas „BIoomiield's Overseas Ltd.', Great Varmouih.
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu «nMinistru kabineta noteikumu krājums.�ᜀഇ健
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


